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MEVLİD-İ NEBİ GENÇLİK BİLGİ YARIŞMASI USUL VE ESASLARI 

 

1- “Mevlidi Nebi Gençlik Bilgi Yarışması” 07 Mart 2020 tarihinde saat 14:00’da Çepni Mahallesi 

Öğretmen Lisesi Sok. No 5 Merkez/ Çorum adresindeki ÇORUM BELEDİYESİ PROF. DR. HAYREDDİN 

KARAMAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ’nde icra edilecektir. 

2- Yarışmaya katılacak öğrencilerin hangi salonda gireceğine dair listeler ektedir. 

3- Yarışmaya örgün olarak lisans düzeyinde eğitimine devam eden, 01 Ocak 1993 ve sonrasında 

doğmuş üniversite öğrencileri katılabilecektir. 

4- T.C. vatandaşı olmayan yabancı öğrenciler, açık öğretim öğrencileri (İLİTAM öğrencileri dâhil) ile 

Diyanet İşleri Başkanlığında kadrolu, sözleşmeli, ücretli (fahri) olarak çalışanlar diğer şartları taşısalar 

bile yarışmaya başvuru yapamayacaklardır.  

5- Yarışmaya müracaat eden her bir adayın yarışmaya giriş öncesi salon görevlilerine fiilen öğrenci 

olduğuna dair geçerli bir belge ibraz etmesi gerekmektedir. Ayrıca adayların T.C. Kimlik Kartlarını da 

yanlarında bulundurmaları istenecektir. 

6- Şartları taşımadıkları yarışma öncesi veya sonrası ortaya çıkanların yarışmaları iptal edilecektir. 

7- Yarışma soru kitapçığının kapak kısmındaki bilgiler ve cevap kâğıdının adı, soyadı, imza bölümlerinin 

yer aldığı kısımlar ile diğer bölümler kutucukların dışına taşmadan kurşun kalemle doldurulacaktır. 

8- Yarışmacılar cevap kâğıdındaki yanlış işaretlemeleri silerken yumuşak silgi kullanmaları ve tamamen 

silinmiş olmasına dikkat etmeleri gerekmektedir. 

9- Yarışmaya cep telefonu, saat, bilgisayar, kitap vb. iletişim ve bilgi araçları ile girilmesine müsaade 

edilmeyecektir. Varsa bunlar gözetmenler tarafından yarışma süresince muhafaza edilecektir. 

10- Sorular ve cevap seçeneklerine dair notlar tutularak dışarıya çıkarılmasına izin verilmeyecektir. 

11- Yarışmacılar görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Yarışma disiplinine uymayanların, 

ferdi veya toplu olarak kopya çekmeye teşebbüs edenlerin bu durumları gözetmenlerce tutanak altına 

alınacak ve cevap kâğıtları değerlendirmeye alınmayacaktır. Gözetmenler, kopya çekme veya vermeye 

kalkışanları uyarmak zorunda değildir. 

12- Yarışma başladıktan sonra adayların görevlilerle konuşmaları ve soru sormaları, birbirlerinden 

kalem, silgi vb. şeyler istemeleri, aynı şekilde görevlilerin de adaylarla yakından ve alçak sesle 

konuşmaları engellenecektir. 
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